innum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Junii 1844.

(1992) Edictum. (1)

Nro. 15607. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Barbarae Dydyńska natae Richter de vita et domicilio ignotae illaque nefora demortua ejus haeredibus de nomine et de domicilio ignotis medio praesentis Edicti nemum reddit: per DD. Franciscum Pierzchala nomine proprio et prolium suarum Pelagiae et Mariannae Pierzchaly contra ipsam, puncto extabulationis et plenariae deletionis juris trienalis possessionis praedii Swistakowka dicti, in villa Gogolow siti die 30. Martii 1802, inchoandae cum anticipatio in vim hujusce possessionis quanto 3310 fl. in fundamento contractus l. c. doto. 30 Martii 1802. pro re D. Barbarae de Richtery Dydyńska intabulatae de medietate bonorum Gogolow cum attin. DD. Francisci Pelagiae et Mariannae Pierzchaly priorum, ut Dom. 43. pag. 238. num. 25. on. sub praes. 21. Maji 1844. ad Nrum. 15607. huic Judicio libellum exhibut, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem tum vitam ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rabath cum substitutione Domini Advocati Gnojuski qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 3. Septembris 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrino documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum ei Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Junii 1844.

ad Nrum. 15865. huic Judicio libellum exhibut, Judicique opem imploratam esse. Ob commemorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicataam — eorum pricolo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rabath cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 9. Septembris 1844. h. 10. m. hic reg. Fori Nobilium comparendum et destinato sibi patrino documenta et allegationes tradeundum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.